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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2022   




                                     №  1838
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1918 
«Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории 
сельских поселений, входящих 
в состав муниципального образования 
Кавказский район»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г.                       № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 года № 1918 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) изложить пункт 26 приложения к постановлению в новой редакции:

 «

	26
	Кавказская ст-ца
	Ленина ул, д 183
	отсутствуют
	45,440149,  40,669479
	бетон
	7,5
	5
	1
	0,75
	Жители МКД, магазин «ЦЕНТР», ИП Гнатенко Е.В.
	Администрация Кавказского с/п,  1022303882260,  Кавказская ст-ца, ул. 2-я Пятилетка, 10


                                                                                                                      »;
2) дополнить приложение к постановлению пунктами 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93 следующего содержания:
«

	86
	Кавказская ст-ца
	Пересечение ул. Малиновского и ул. Войкова
	отсутствуют
	45.447241,
40.673573
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	87
	Кавказская ст-ца
	Пересечение ул. Ленина и ул. Калинина
	отсутствуют
	45.451179,

40.693672
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	88
	Кавказская ст-ца
	пересечение пер. Садового и ул. Набережной
	отсутствуют
	45.441076, 40.699088
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	89
	Кавказская ст-ца
	пересечение ул. Р. Люксембург и пер. Пугачева
	отсутствуют
	45.446061, 40.688621
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	90
	Казанская ст-ца
	пер. Вокзальный (за д. 27 А по ул. Ленина)
	отсутствуют
	45.413482, 40.44129 
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	91
	Казанская ст-ца
	пер. Ленина и ул. Гоголя (район д. № 123)
	отсутствуют
	45.414923, 40.442837 
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	92
	Казанская ст-ца
	пересечение пер. Восточного и ул. Желябова
	отсутствуют
	45.4148, 40.468089 
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37

	93
	Казанская ст-ца
	пересечение ул. Красной и пер. Воровского
	отсутствуют
	45.406554, 40.418228
	бетон
	16
	3
	1
	0,75
	население
	Администрация МО Кавказский район, 1022303884624, г.Кропоткин, ул.Красная, 37


                                                                                                                      ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационного телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.     

Глава муниципального образования 

Кавказский район





                                В.Н. Очкаласов
